REPUBLIQUE FRANCAISE EXTRAIT DU REGISTR
COMPTE ADMINISTRATIF 2022- CA

Publié le

Envoyé en préfecture le 28/03/2023
Recu en préfecture le 28/03/2023

e

Seéance du 2°|5:064.216401240-20230323-152023-DE

Le Conseil Municipalrégulierement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par |
loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence du ... ...

. ) :
NOMBRES DE MEMBRES Etaient présents .

SABAROTS Anne

En exercice | Présents suffrages :
9 Jean Pierre.
exprimés
14 8 8
Pour: 8 | procuration(s) :
Contre : 0

Abstentions: 0

Etai(en)t absent(s) :

Date d'affichage

10 mars 2023

en Préfecture le

ANCHORDOQUY Jean Michel, SEYCHAL Antton,

Marie, CEDARRY Suzanne- BIDONDO Jean Pierre

ARROSSA  Lidia- IBARROLA Pascal- ONDICOL Befat-

Date de la convocation ETCHEVERRY Bernadette
09 mars 2023 Etai(en)t excusé(s) :

Acte rendu exécutoire aprés dépot A été nommeé(e) secrétaire de séance :

Nombre de INCAURGARAT Nathalie - ORHATEGARAY Ramuntxo, OXOBY Monique, MARISC(

URRIZAGA  Peio

28 mars 2023

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF 2022

et publication du

28 mars 2023

Investissement

Dépenses

Recettes

Fonctionnement

Dépenses

Recettes

vote le Compte Administratif de I'exercice 2022 et arréte ainsi les comptes :

Prévu :

Réalisé :

Reste a réaliser :
Prévu :

Réalisé :

Reste a réaliser :

Prévu :

Réalisé :

Reste a réaliser :
Prévu :

Réalisé :

Reste a réaliser :

Résultat de cléture de I'exercice

Investissement :
Fonctionnement :
Résultat global :

Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.

Le Président s'étant retiré lors du vote.

Ont signé au registre les membres présents.
Pour extrait certifié conforme.

Fait & Bidarray
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Le Président ANCHORDOQUY Jean Michel

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

48 000,00
25 545,18
0,00

48 000,00
54 440,61
0,00

0,00
28 895,43
28 895,43






